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YLEISTÄ

Vuoden 2008 aikana Euroopan Kulttuurisäätiön Suomen Osasto on jatkanut European Cultural
Foundationin periaatteiden mukaisia, eurooppalaista kulttuuriyhteistyötä käsitteleviä seminaareja,
jotka on suunnattu tieteen, taiteen, talouden ja politiikan vaikuttajille. Tavoitteena on ollut herättää
yhteiskunnallista keskustelua Euroopan murroksesta, sen taustoista, pyrkimyksistä, sisällöstä ja
vaikutuksista  ja  siten  vaikuttaa  kulttuuripolitiikkaan.  Euroopan  kulttuurisäätiön  Suomen  Osasto
määrittelee  tehtäväkseen  tuottaa  yhteiskunnalliseen  ja  kansalaiskeskusteluun  puheenvuoroja
eurooppalaisen identiteetin ja elämänmuodon tunnistamiseksi ja ymmärtämiseksi. Tätä tehtävää
toteuttaakseen yhdistys järjesti vuonna 2008 seuraavat tapahtumat:

Vuoden aikana järjestettiin  kevään aikana seminaari  Kiinostaako Eurooppa? Mitä  on nuorison
kansainvälistuminen  2000-luvulla? sekä  syksyllä  Seinäjoella  järjestetty  Seinäjoki  –Lakeuden
Bryssel  -seminaari.  Lisäksi  jatkettiin  edellisenä  vuonna  alkanutta  kulloistenkin  EU-
puheenjohtajamaiden  taloutta,  kulttuuria  ja  politiikkaa  esittelevien  seminaarien  sarjaa.  Vuonna
2008  seminaarit  järjestettiin  Sloveniasta  ja  Ranskasta  ja  ne  toteutettiin  yhteistyössä  kyseisten
maiden Suomen suurlähetystöjen kanssa.  

Taloudellinen tilanne oli vuoden aikana melko hyvä, joskin useiden yhteisöjäsenten poisjäänti ja
siitä  seuraava  hallintokulujen  ja  jäsenmaksutuottojen  yhä  kasvava  erotus  tulee  jatkossa
aiheuttamaan lisätyötä.

SEMINAARIT

Vuonna 2008 järjestettiin  yhteensä neljä  tapahtumaa.  24.4.  järjestettiin  Kiinostaako Eurooppa?
Mitä  on  nuorison  kansainvälistuminen  2000-luvulla?  -seminaari  Vanhalla  ylioppilastalolla.
Seminaarinpääpuhuja oli Joensuun yliopiston lehtori  Päivi Harinen, joka puhui otsikolla  ”Nuoret
tietoverkkojen  aikakaudella:  identiteetti,  liikkuvuus,  kansainvälistyminen”.  Pääpuheenvuoroa
seurasi  kaksi  paneelikeskustelua.  Ensimmäinen paneelikeskustelu  käytiin  otsikolla  ”Koulutus ja
liikkuvuus: miksi halukkuus lähteä ulkomaille on vähentynyt?”.  Paneelikeskustelua johti Suomen
valtiotieteilijät  ry:n  puheenjohtaja  ja  EKSO:n  hallituksen  varajäsen  Elina  Moisio.  Panelisteina
toimivat  Maija Airas Kansainvälisen henkilövaihdon keskus CIMO:sta,  Elina Talonen-Lintunen,
Suomen Youth for Understandingista, Marita Aho Elinkeinoelämän keskusliitosta ja Tiina Petänen
Suomen Akatemiasta. Toisessa paneelissa oli tarkoituksena kuulla nuorten puheenvuoroja asiasta.
Paneelin  puheenjohtajana toimi  Helsingin  yliopiston  ylioppilaskunnan  hallituksen  puheenjohtaja
Ulla  Hemminki ja  panelisteina  toimivat  Eurooppanuoret  ry:n  pääsihteeri  Elina  Kiiski,  Suomen
Youth for  Understandingista  Elina  Ruuska ja  kulttuurivientiä  Venäjälle  harjoittavan  Zontik  Oy:n
perustanut Salla Pyykkönen. Seminaari keräsi paikalla noin 40 henkeä.

Sloveniaa  käsittelevä  EU-puheenjohtajamaaseminaari  järjestettiin  7.5.  Slovenian  Suomen
suurlähetystön tiloissa. Paikalle kutsuttiin pienten tilojen vuoksi vain EKSO:n jäsenet ja tilaisuus
tulikin ääriään myöten täyteen. Lähetystö tarjosi noin 35 osallistujalle slovenialaista viiniä ja pientä
purtavaa.  Varsinaiset  puheenvuorot  pitivät   toimittaja  Yrjö  Lautela,  joka  kyseiseen  alueeseen
erikoistuneena  antoi  katsauksen  Slovenian  historiaan  ja  nykypäivään.  Suurlähetystön  paikalle
tuottama  taidehistorian  professori  Nataša  Golob esitelmöi  otsikolla  ”Slovenia  -  The  most
significant  periods in  Art  History of  Slovenia”.  Seuraavana päivänä 8.7.  oli  professori  Golobille
järjestetty  Helsingin  yliopistolla  yleisöluento,  jonka  jälkeen  EKSO  tarjosi  osallistujille  viiniä  ja
purtavaa.  

Syksyllä  yhdistys  jatkoi  maakuntaseminaarien  sarjaa,  tällä  kertaa  Seinäjoella.  5.9.  Seinäjoen
teknologiakeskus Framilla järjestetyn Seinäjoki –Lakeuden Bryssel –seminaarin pääpuhujana toimi
Euroopan  komission  Suomen-edustuston  päällikkö  Eikka  Kosonen,  joka  puhui  otsikolla
”Euroopan unioni  -  ongelma vai  mahdollisuus?”.  Puheenvuoroa  seurasi  kolme paneelia,  joista
ensimmäinen käytiin otsikolla  ”Kotimarkkinoilla Euroopassa – suurempaa hulluutta yrittämiseen”.
Tässä paneelissa  toimi  puheenjohtajana hallituksen puheenjohtaja  Esko Reinonpoika Alanko
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MicroMedia  Oy:sta.  Panelisteina  toimivat  toimitusjohtaja  Paula-Tarja  Tuohisto-Kokko Kurikan
Interiööri Oy:sta, Nokian entinen johtaja  Stefan Widomski, joka piti myös alustuksen paneelille,
sekä puheenjohtaja Matti Ylinen LohiMet Oy:sta. Paneelissa pohdittiin erityisesti Venäjan kaupan
myös Etelä-Pohjanmaalle tuomia haasteita ja mahdollisuuksia.

Seuraava paneeli käytiin otsikolla ”Ittellisinä Euroopassa” ja siinä pohdittiin pohjalaisen identiteetin
muodostumista  ja  mahdollisuuksia  yhtenevässä  Euroopassamme.  Tämän  paneelin
puheenjohtajana  toimi  EKSO:n  hallituksen  varajäsen,  kanavapäällikkö  Riitta  Pihlajamäki ja
panelisteja  olivat  professori  Liisa  Keltikangas-Järvinen,  joka  alusti  identiteetinmuodostumista
koskevalla puheenvuorollaan paneelia, lukiolainen ja muusikko Sofia Autio sekä muusikko Jyrki
Keskinen.

Viimeisen  paneelin  otsikko  oli  ”Omalla  äänellä  Euroopassa” ja  sen  vetäjäna  toimi  EKSO:n
valtuuskunnan  jäsen,  yliasiamies  Heleena  Savela.  Paneeli  käsitteli  mediaa  sekä  pohjalaisten
roolia valtakunnan mediassa että valtakunnan uutisten käsittelyä Pohjanmaalla. Panelisteja olivat
Helsingin Sanomien pääkirjoitustoimittaja Antti Blåfield, toimittaja Satu Malkamäki, ja Pohjalaisen
päätoimittaja Markku Mantila. 

Lopuksi  puhui  Seinäjoen  kaupungin  puolesta  professori  Kari  Hokkanen.  Tilaisuuden  tauolla
kuultiin laulua tenori  Mika Nisulalta ja seminaarin jälkeisessä tilaisuudessa esiintyi  Rehupiikles.
Tilaisuus  keräsi  paikalla  noin  60  osallistujaa  ja  se  sai  kiitettävän  paljon  huomiota
paikallismedioissa.

Vuoden päättänyt tapahtuma oli 6.11. Säätytalolla yhteistyössä Eurooppalainen Pääkaupunkiseutu
ry:n kanssa järjestetty Ranska Soirée. Ranskan Suomen suurlähetystö oli tuottanut tapahtumaan
pääpuhujaksi toimittaja, kirjailija  Thomas Ferenczi, joka puhui Eurooppa-aatteen muuttumisesta
julkisessa sanassa aikojen myötä otsikolla  "Les aventures de l'idée européenne dans l'opinion".
Muita  puhujia  olivat  filosofian  tohtori,  historioitsija  Kristina  Ranki,  joka  piti  puheenvuoronsa
otsikolla  "Ranskalaisuus Suomessa ja suomalaiset Ranskassa: historiaa vuosilta 1900 ja 2008”
sekä  filosofian  lisensiaatti,  tutkija  Helena  Tyrväinen,  joka  luennoi  otsikolla "Suomi  -  Ranska:
musiikkia,  nationalismia,  brändäystä".  Kaikki  puhenvuorot  simultaanitulkaattiin  suomi-ranska-
suomi.  Itse  seminaarin  jälkeen  nautittiin  ranskalaisia  viinejä  ja  juustoja  sekä  kuultiin  Claude
Debussyn Sonaatti huilulle,  alttoviululle  ja harpulle.  Tilaisuus keräsi noin 155 osallistujaa ja sai
todella hyvää palautetta. 

TALOUDELLINEN KATSAUS

Vuoden 2008 tulos oli alijäämäinen ja tämä johtui suurelta osin The Idea of Europe: Continuity and
Change –seminaarijulkaisun taitto ja painatuskuluista sekä siitä, että vuoden lopussa järjestettyyn
Ranska Soirée –seminaariin ei  saatu juurikaan tukijoita ja itse seminaarista koitui  yhdistykselle
odotettua enemmän kuluja.  Kaikkiaan yhdistyksen taloudellinen tilanne on kuitenkin toistaiseksi
hyvä, sillä yhdistys on edellisinä vuosina tehnyt ylijäämää, josta osa nyt käytettiin. 

Vuoden 2008 toimintaan saatiin lahjoituksia seuraavasti: Kiinnostaako Eurooppa? Mitä on nuorten
kansainvälistyminen 2000-luvulla? –seminaariin Veikkaus Oy 5 000€. Seinäjoki –Lakeuden Bryssel
-seminaariin Ilkka-yhtymä 2 500€, Serres 1 000€, Altia Oyj 2 000€ ja Eurooppatiedotus 1 000€.
Lisäksi  Seinäjoen  kaupunki  tarjosi  vastaanoton  seminaarin  jälkeen  ja  MicroMedia  Oy  tuki
seminaaria  kokoamalla  listan  tuhannesta  ihmisestä  Seinäjoen  alueella,  joille  lähetettiin  kutsu
seminaariin.  Ranska  Soirée  –seminaarin  kuluista  hoiti  Eurooppalainen  pääkaupunkiseutu  ry.
1 000€. Lisäksi Chateau Carsin tarjosi vieraille viinejä ja Sopexa ranskalaisia juustoja.

Vuoden lopussa yhdistyksen puheenjohtaja Sinikka Salo pyysi 60-vuotismuistamisensa
lahjoituksina Euroopan Kulttuurisäätiön Suomen Osastolle. Näitä lahjoituksia yhdistys sai 8 030€.
Vuoden alijäämäksi muodostui tästä huolimatta 4 477,87€. 
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YHDISTYKSEN HALLINTOELIMET

Yhdistyksen valtuuskunta ja hallitus

Valtuuskunnan  puheenjohtajana  toimi  toimitusjohtaja  Mikael  Pentikäinen ja  valtuuskunnan
varapuheenjohtajana  Helsingin  yliopiston  rehtori  Ilkka Niiniluoto.  Muut  valtuuskunnan  jäsenet
vuonna 2008 olivat: ylijohtaja Tuula Arkio, vuorineuvos Tor Bergman, hallintojohtaja Roger Broo,
FM Gunilla Hellman, professori Paavo Hohti, pääjohtaja Asmo Kalpala, johtaja Juhani Kangas,
johtaja  Satu  Keiski-Toni,  kauppaneuvos  Tapio  Kiiskinen,  johtaja  Jyrki  Kiviharju,  professori
Laura Kolbe, pääjohtaja Erkki Korhonen, dosentti Saara Lampelo, kirjailija, FM Sirkka Lassila,
pääsihteeri  Sakari  Lehmuskallio,  hallintojohtaja  Matti  Lounasmeri,  osastopäällikkö  Yrjö
Länsipuro, valtiotiet. lis. Sole Molander, pääjohtaja Jussi Nuorteva, dipl. ins., johtaja Stig-Björn
Nyberg,  yrittäjäneuvos  Kirsti  Paakkanen,  toimitusjohtaja  Eeva Pinomaa,  yliasiamies  Heleena
Savela, professori  Päivi  Setälä,  professori  Juha  Sihvola,  toimitusjohtaja  Heikki  Venho,
toimitusjohtaja Anna-Liisa Wager, johtaja Jorma Westlund, senior adviser Stefan Widomski ja
vastaava päätoimittaja Merja Ylä-Anttila.

Valtuuskuntaan  valittiin  syyskokouksessa  seuraavat  uudet  jäsenet:  Mikael  Pentikäisen tilalle
valtuuskunnan  puheenjohtajaksi  Ilkka  Niiniluoto,  Ilkka  Niiniluodon tilalle  valtuuskunnan
varapuheenjohtajaksi  Stefan Widomski, hallintojohtaja  Roger Broon tilalle hallintojohtaja  Björn
Teir,  varatuomari  Matti  Lounasmeren tilalle  kirjakustantaja  Leena  Majander-Reenpää sekä
varapuheenjohtajaksi valitun Stefan Widomskin tilalle kauppaneuvos Soili Suonoja.

Hallitus

Vuonna 2008 hallituksen puheenjohtajana toimi pankinjohtaja  Sinikka Salo. Hallituksen jäsenet
olivat  erikoistutkija  Pasi  Saukkonen  (varapuheenjohtaja),  johtaja  Paavo  Löppönen,  ministeri
Jaakko  Iloniemi,  johtaja  Arja  Kosonen,  johtava  kouluttaja  Meri  Saarnilahti-Becker  ja
yliopistonlehtori Peter Stadius. Sihteerinä toimi fil. yo. ja valt. yo. Saara Vihko..

Hallitus  kokoontui  toimintavuoden  aikana  kymmenen  kertaa.  Kokoukset  pidettiin  pääosin  Cafe
Engelin tiloissa. 

Puheenjohtaja

Pankinjohtaja Sinikka Salo

Hallituksen muut jäsenet Varajäsenet

Ministeri Jaakko Iloniemi Pääsihteeri Tuomas M. S. Lehtonen Johtaja
Paavo Löppönen Ministerin erityisavustaja Elina Moisio
Johtaja Arja Kosonen Kanavapäällikkö Riitta Pihlajamäki
Johtava kouluttaja Meri Saarnilahti-Becker
Erikoistutkija Pasi Saukkonen
Yliopistonlehtori Peter Stadius

YHDISTYKSEN JÄSENET

Kunniajäsenet

Kunniajäseniä ovat ministeri  Aatos Erkko,  vuorineuvos  Casimir Ehrnrooth  ja professori  Matti
Klinge.
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Henkilöjäsenet

Yhdistykseen  kuului  vuoden  2007  lopussa  103  maksavaa  henkilö-  ja  nuorisojäsentä.  Vuoden
aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä.

Yhteisöjäsenet

Yhteisöjäsenet vuoden 2008 lopussa olivat:

ELCOTEQ NETWORK OYJ
HYY YHTYMÄ
METSÄLIITTO
ORION OYJ
STORA ENSO OYJ
TAPIOLA-RYHMÄ
UPM-KYMMENE OYJ
VEIKKAUS OY

YHDISTYKSEN TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksen varsinaisina tilintarkastajina toimivat KTM Anna-Maija Tikkanen ja MML Ilppo Kangas
sekä varatilintarkastajana professori Henrik Meinander. 

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen  kevätkokous  pidettiin  Suomen  Pankin  Rahamuseossa  22.  huhtikuuta  2008.
Kokouksessa  oli  läsnä  12  jäsentä.  Kokouksen  jälkeen  osallistujilla  oli  mahdollisuus  jäädä
kuuntelemaan Studia Monetaria -yleisöluentoa.

Syyskokous pidettiin Café Engelissä 11. marraskuuta 2008. Kokouksessa oli läsnä 15 jäsentä. 
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